
Hyvän mielen joulupuukeräys Kalajoella 2015 

                         21.11.- 4.12.2015 

Joulupuu on hyväntekeväisyyskeräys, jonka tavoitteena on antaa joululahja 
niille kalajokisille lapsille, jotka todennäköisesti jäisivät muuten ilman Joulu-
pukin tuomisia.  

Pakettikortteja on jaossa joulunavaustapahtumassa 21.11.2015 ja sen jälkeen Kalajoen Kauneus-
pisteessä, josta joulumieltä levittävät täysi-ikäiset lahjoittajat voivat hakea pakettikortit. Pakettikor-
tin ottamalla sitoudut samalla hankkimaan lahjan. Pakettikortissa on lahjansaajan sukupuoli ja 
ikä (esimerkiksi poika 13 vuotta tai tyttö 4 vuotta). Jos jostain syystä et pysty lahjaa hankkimaan, 
palautathan pakettikortin Kalajoen Kauneuspisteeseen.  
 
Lahjojen palautus Kalajoen Kauneuspisteeseen pe 4.12. mennessä.  Palautathan lahjan jou-
lupuukeräykseen avoimessa lahjakassissa (ei lahjapaperiin käärittynä). Laita saamasi pa-
kettikortti lahjan mukana kassiin, jotta lahja osataan antaa oikealle saajalle.  

Keräyksen avulla saadut lahjat jaetaan kaupungin sosiaalityöntekijöiden ja seurakunnan diakonia-
työntekijöiden toimesta perheille ennen joulua. Näin varmistetaan, että lahjat menevät varmasti 
oikeisiin osoitteisiin eikä lasten ja perheiden oikeutta yksityisyyteen vaaranneta. Lahjat ovat konk-
reettinen avustus ja menevät kokonaan perille 100 % varmuudella. Näin jokainen pääsee vaikut-
tamaan siihen, että yhä useampi lapsi kokee tänä jouluna hieman onnellisemman juhlan.  

 
Ohjeita ja vinkkejä lahjoittajille 
 
Pohdi, mitä antaisit omalle lapselle, kummilapselle, lapsenlapselle, veljelle tai sisa-
relle. Mieti mistä lapselle olisi jouluna todella iloa. Tässä esimerkkejä: 
 

*Vauvoille 0-1 vuotta:  
              ensilelut, kovakantiset kirjat, vaatteet 80 cm 
*Leikki-ikäisille 2-4 vuotta:  
              perusleikkikalut, kirjat, vaatteet 86 - 92 cm (2 v.) ja  
             104 - 110 cm (3-4 v.), palapelit, legot 
*Pienille koululaisille 5-8 vuotta:  
              pelit, kirjat, legot, vaatteet, puuhakirjat, koulutarvikkeet, urheiluvälineet 
*Vanhemmille koululaisille 9-11 vuotta:  
             seurapelit, kirjat, vaatteet, urheiluvälineet, koulutarvikkeet, legot 
*Teini-ikäisille 12-16 vuotta:  
              kirjat, kosmetiikka, elokuvaliput, urheiluvälineet ja –vaatteet, lahjakortit  

Lelujen ja vaatteiden kierrätysajatus on hyvä idea, mutta ei sovellu Joulupuukeräykseen.     
Lahja EI saa sisältää elintarvikkeita, karkkia tai leluaseita. 

                   Kiitos avustasi! 

 

 

Kalajoentie 4, 85100 Kalajoki 


